
6/13/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 223557/29.05.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/RFQ/RFQNotice/RFQNoticeView.aspx 1/1

 
  Anunt de atribuire numarul 223557/29.05.2018

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
Adresa:  Sucursala Regionala de Transport Feroviar de Calatori timisoara , Localitatea:  Timisoara , Cod postal: 
300166 , Timis , Romania , Email:  ciprian.popa@cfrcalatori.ro , Tel.:  +407 31990440 , Fax:  +40 372561607
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  
DENUMIRE CONTRACT    Lucrarile de intretinere, reparatii, verificare si autorizare tehnica in vederea
functionarii centralelor termice, revizii tehnice programate si interventii la comanda a centralelor termice,
inclusiv la instalatiile aferente din centralul si subunitatile S.R.T.F.C. Timisoara-4loturi

II.2)  

OBIECTUL CONTRACTULUI    In conformitate cu normativele in vigoare si prescriptiilor tehnice este
necesar achizitionarea lucrarilor de intretinere, reparatii, verificare si autorizare tehnica in vederea
functionarii centralelor termice, revizii tehnice programate si interventii la comanda a centralelor termice,
inclusiv la instalatiile aferente din centralul si subunitatile S.R.T.F.C. Timisoara. Operatorii economici vor
putea solicita clarificari cu 13 zile inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor, entitatea
contractanta raspunzand in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatiilor suplimentare cu
10 zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor.

II.3)  TIP CONTRACT    Lucrari
II.4)  CPV    45259300-0 - Reparare si intretinere a centralelor termice (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    425916/27.03.2018 15:06
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    99,737 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
34  / 24.05.2018 37,950 RON
Castigator CUI Adresa

AB INSTAL S.R.L. RO 13319762 Str.Oltet bl.2 sc.1 ap.9, Craiova, 1100,
Dolj

35  / 24.05.2018 16,930 RON
Castigator CUI Adresa

AB INSTAL S.R.L. RO 13319762 Str.Oltet bl.2 sc.1 ap.9, Craiova, 1100,
Dolj

36  / 24.05.2018 19,260 RON
Castigator CUI Adresa

AB INSTAL S.R.L. RO 13319762 Str.Oltet bl.2 sc.1 ap.9, Craiova, 1100,
Dolj

37  / 24.05.2018 25,120 RON
Castigator CUI Adresa

AB INSTAL S.R.L. RO 13319762 Str.Oltet bl.2 sc.1 ap.9, Craiova, 1100,
Dolj

Total (fara TVA):
99,260 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


